РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ  РАЙОН
МАРИСОЛА ЯЛ  ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КУШТЫМАШ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАРИСОЛИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРНУРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июня 2020 года № 38
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии со статьей 12 Федерального законом от 25.12.2008 г.    № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2020 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Уставом Марисолинского сельского поселения, Марисолинская сельская администрация постановляет:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Марисолинской сельской администрации, предусмотренных ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» согласно приложению 1.
2. Признать утратившим силу постановление от 17.02.2011 г. № 09 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Марисолинское сельское поселение», предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Марисолинской
сельской администрации                                                           М.С.Максимов
Приложение

к постановлению Марисолинской
сельской администрации

от 11.06.2020 № 38
Перечень

должностей муниципальной службы, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»
1. Глава администрации

2. Главный специалист
3. Ведущий специалист

4. Специалист